

# **GLARMESTER SØRENSEN ApS**

**CVR-nr.: 30519698**

Postrækken 9B  
4684 Holmegaard

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/01/2023**

---

**Kenneth Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      GLARMESTER SØRENSEN ApS  
Postrækken 9B  
4684 Holmegaard  
e-mailadresse:    kenneth@sorensen.dk  
CVR-nr.:            30519698  
Regnskabsår:     01/01/2022 - 31/12/2022

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

**Selskabets aktivitet omfatter glarmestervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.**

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

**Årets resultat blev på kr. -543, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.**

**Selskabet forventer forbedret aktivitet og positiv indtjening for det kommende regnskabsår.**

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

**Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.**

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>482.663</b>	<b>506.030</b>
Personaleomkostninger		-449.478	-427.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.555	-25.555
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.630</b>	<b>53.428</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.104	-2.428
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.526</b>	<b>51.000</b>
Skat af årets resultat		-6.069	-13.514
<b>Årets resultat</b>		<b>-543</b>	<b>37.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-543	37.486
<b>I alt</b>		<b>-543</b>	<b>37.486</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.390	31.945
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>6.390</b>	<b>31.945</b>
Deposita		3.000	3.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.390</b>	<b>34.945</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.244	55.755
Tilgodehavende skat		5.931	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.175</b>	<b>55.755</b>
Likvide beholdninger		166.679	207.676
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>266.854</b>	<b>283.431</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>276.244</b>	<b>318.376</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		95.594	96.136
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>220.594</b>	<b>221.136</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-543	5.432
Skyldig selskabsskat		0	16.285
Skyldig moms og afgifter		49.049	55.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.144	20.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.650</b>	<b>97.240</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.650</b>	<b>97.240</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>276.244</b>	<b>318.376</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	153.333
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>153333</b>
Af- og nedskrivning primo	121.388
Årets afskrivning	25.555
Afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>146.943</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.390</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret